

ՀՀ գեղարվեստի սարճի գեղարվեստի շահարկման 2018թ. կատարվող գնումների

| 1 | | 2 | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-------|----------|--|-----|-------------------------------|----------------|--------------|----------------|-------------------------------|
| Բաժին | | Խումբ | Պաս | Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ | Զախման միավորը | միավորի գինը | ընդամենը ծախսը | Հազար դրամ/ գնման ընթացակարգը |
| Մաս 1 | 1 | 1 | 1 | | | | | |
| | 99600000 | Գնում չհանդիսացող ծախսեր | | | | | | |
| | 99600000 | Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ | | | | | 35000 | ԳՀՊ |
| | 99600000 | Պարգևատրում | | | | | 800 | ԳՀՊ |
| Մաս 2 | | | | | | | 200 | ԳՀՊ |
| | 30197630 | Ներքին գործուղումներ | | | | | | |
| | 30234400 | Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր | | | | | | |
| | 30192121 | Գրելու թուղթ A4 սպիտակ | | տուփ | 120 | 2,5 | 300 | ՄԱ |
| | 30197231 | Սկավառակ CD | | հաստ | 100 | 0,18 | 18 | ՄԱ |
| | 30197112 | Գրիչներ տարբեր | | հաստ | 200 | 0,1 | 20 | ՄԱ |
| | 30197321 | Թղթապանակ ֆայլ | | տուփ | 5 | 1 | 5 | ՄԱ |
| | 22851000 | Կարիչի ասեղ | | տուփ | 20 | 0,1 | 2 | ՄԱ |
| | 30197330 | Կարիչ միջին | | հաստ | 5 | 1 | 3 | ՄԱ |
| | 22816300 | Արագակար | | հաստ | 50 | 0,1 | 5 | ՄԱ |
| | 24910000 | Դակիչ | | հաստ | 5 | 1 | 5 | ՄԱ |
| | 30192130 | Մեղանի թուղթ | | տուփ | 20 | 0,5 | 10 | ՄԱ |
| | 39263420 | Մոսինձ | | տուփ | 20 | 0,2 | 4 | ՄԱ |
| | 22800000 | Մատիտներ | | հաստ | 100 | 0,05 | 5 | ՄԱ |
| | 30141200 | Ամրակներ | | տուփ | 50 | 0,2 | 10 | ՄԱ |
| | 30199792 | Գրասենյակային գրքեր | | հաստ | 40 | 0,75 | 30 | ՄԱ |
| | 30192111 | սեղանի հաշվիչ | | հաստ | 4 | 4,5 | 18 | ՄԱ |
| | 22816000 | օրացույց | | հաստ | 10 | 0,2 | 2 | ՄԱ |
| | 22816300 | Թանաքի բարձիկ | | հաստ | 10 | 0,35 | 3,5 | ՄԱ |
| | 39831240 | տոներ լագերային տպիչի տեսքեր | | տուփ | 10 | 5 | 50 | ՄԱ |
| | 39831241 | կայուն թերթիկներ նշումների համար | | հաստ | 30 | 0,2 | 6 | ՄԱ |
| | 39812100 | լվացքի փոշի | | տուփ | 10 | 0,35 | 3,5 | ՄԱ |
| | 39224100 | ձեռքի օձառ | | տուփ | 25 | 0,8 | 20 | ՄԱ |
| | 39831242 | մատտիկա | | հաստ | 40 | 0,25 | 10 | ՄԱ |
| | 39224330 | սպիլե | | տուփ | 20 | 0,5 | 10 | ՄԱ |
| | 31531220 | սպակի լվայու հեղուկ | | հաստ | 10 | 1,2 | 12 | ՄԱ |
| | 39831283 | դուլեր | | տուփ | 21 | 0,8 | 16,8 | ՄԱ |
| | 09132200 | Էլեկտրական լամպ | | հաստ | 5 | 2 | 10 | ՄԱ |
| | | հատակի լվացման լաթ | | հաստ | 41 | 0,2 | 8,2 | ՄԱ |
| | | բեճիկն ռեզուլյար | | հաստ | 20 | 0,65 | 13 | ՄԱ |
| Մաս 3 | | Ծառայություններ | | լիտր | 2200 | 400 | 990 | ԳՀ |
| | 09123000 | բնական գազ | | կմ | 5036 | 139 | 700 | ՄԱ |

| | | | | | |
|-------------|--|--------|----|-------|-----------|
| 32412120 | ինտերնետ | դրամ | 1 | 108 | 108 ՄՍ |
| 64212000 | բջջային կապ | դրամ | 3 | 302 | 302 ՄՍ |
| 64213000 | միջքայլաբաշխիչ հեռախոսակապ | դրամ | 1 | 70 | 70 ՄՍ |
| 72411700 | դրամների հաշվեգրում | դրամ | 1 | 17 | 17 ՄՍ |
| 66514100 | ապահովագրական ծախս | դրամ | 1 | 50 | 50 ՄՍ |
| 72267100 | տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում | դրամ | 1 | 144 | 144 ՄՍ |
| 48920000 | գույքահարկի և հողի հարկի ԱՀ սպասարկում | դրամ | 1 | 100,8 | 100,8 ՄՍ |
| 48000000 | համակարգիչների օպերացիոն համակարգերի պրոֆիլակտիկա և սպասարկում | դրամ | 1 | | 255,2 ՄՍ |
| 76130000 | գազասարքավորումների համակարգի տեխ սպասարկում | դրամ | 1 | 20 | 20 ՄՍ |
| 79634000 | մասնագիտական ծառայություն | դրամ | 1 | 80 | 80 ՄՍ |
| 92410000 | թերթերի բաժանորդագրություն պարտադիր վճարներ | օրինակ | 20 | | 200 ՄՍ |
| Մաս4 | Աշխատանքներ | դրամ | 1 | 20 | 20 ՄՍ |
| 50112200 | Ծառայողական պետության ընթացիկ նորոգում | դրամ | 1 | | 500 ՄՍ |
| 50312100 | Գրասենյակային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում | հատ | 9 | | 490 ՄՍ |
| Բաժին | Խումբ | դրամ | | | |
| 1 | 6 | 1 | | | |
| 99600000 | Հայաստանի համայնքների միության անդամավճար | դրամ | 1 | | 65,5 ԳՀՊ |
| 99600000 | Մարտունու միջհամայնքային վիճակագրական անդամավճար | դրամ | 1 | | 500 ԳՀՊ |
| 99000000 | նվիրատվություն այլ կազմակերպություններին | դրամ | | | 134,5 ԳՀՊ |
| 72912300 | կառավարչական ծառայություններ | դրամ | 1 | | 936 ՄՍ |
| 79634000 | մասնագիտական ծառայություն | դրամ | | | 500 ՄՍ |
| | վարձակալության վճարներ | դրամ | | | 400 ՄՍ |
| | պարտադիր վճարներ | դրամ | | | 500 ՄՍ |
| Բաժին | Խումբ | դրամ | | | |
| 2 | 5 | 1 | | | |
| 15000000 | անդամաբաժնի ծախս | դրամ | | | 200 ՄՍ |
| Բաժին | Խումբ | դրամ | | | |
| 4 | 2 | 1 | | | |
| 72912300 | կառավարչական ծառայություններ | դրամ | | | 30 ՄՍ |
| | այլ կապիտալ դրամաշնորհ | դրամ | | | 1000 ԳՀՊ |
| Բաժին | Խումբ | դրամ | | | |
| 4 | 2 | 4 | | | |
| Աշխատանքներ | | | | | |
| 45232120 | նորոգման առումների մաքրում և ընթացիկ նորոգում | դրամ | 1 | | 950 ԳՀ |
| Բաժին | Խումբ | դրամ | | | |
| 4 | 5 | 1 | | | |
| 45233142 | ճանապարհների ընթացիկ նորոգում | դրամ | 1 | | 2000 ԳՀ |
| 45233000 | ճանապարհների ճնշման պահպանություն | դրամ | 1 | | 2400 ՄՍ |
| 45233222 | վտորցների սափառում | դրամ | 1 | 1 | ԳՀ |
| 71320000 | վտորցների սափառում | դրամ | 1 | 1 | 987 ՄՍ |
| Բաժին | Խումբ | դրամ | | | |
| | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|-------|----------|---|-----|--------------------------------|------|--|---|---------|-------|
| 4 | 5 | 5 | 5 | հողովակաշարի կառուցում | դրամ | | | | |
| Բաժին | 44161000 | Խումբ | դաս | Շրջակա միջավայրի պահպանություն | դրամ | | | 1000 | դլ |
| | 5 | 1 | 1 | | | | | | |
| Բաժին | 99600000 | աղբահանության համար սուբսիդավորում | դաս | Ջրամատակարարում | դրամ | | | 3480 | գ.շ.դ |
| Մաս1 | | Խումբ | դաս | Աշխատանքներ | | | | | |
| Մաս2 | | | | Ծառայություններ | | | | | |
| Բաժին | 99600000 | խանութ ջրագծի ընթացիկ նորոգման համար սուբսիդավորում | դաս | Փողոցների լուսավորում | դրամ | | | 15660 | գ.շ.դ |
| Մաս1 | | 6 | 3 | | | | | | |
| Մաս2 | 65310000 | էլ.էներգիա | | Ծառայություններ | | | | | |
| | | | | Աշխատանքներ | կվտ | | | 13454,3 | ՄԱ |
| Բաժին | 45316100 | փողոցների լուսավորման սպասարկում | դաս | Մշակութային ծառայություններ | դրամ | | | 500 | ՄԱ |
| | 8 | 2 | 3 | | | | | | |
| Բաժին | 99600000 | մշակութային ծառայություններ | դաս | Նախադրոցական կրթություն | դրամ | | 1 | 7730 | ՄԱ |
| | | 9 | 1 | | | | | | |
| Բաժին | 99600000 | Նախադրոցական կրթություն | | | դրամ | | | 26000 | ՄԱ |



Գերիովիտ համայնքի ղեկավար

[Handwritten signature]

Վ. Պողոսյան

կ.տ